- وكأثر مترتب على الفسخ مخاطبة دائرة الأراضي والأملاك لمحو التسجيل الواقع على 

الوحدة محل التداعي من اسم المدعي عليه وإعادة تسجيلها باسم المدعية.
وكأثر مترتب على الفسخ إعمال الشرط الجزائي الوارد بالبند »11/1« بعقد البيع والشراء وبثبوت 
أحقية المدعية في مصادرة جميع المدفوعات المسددة من المدعي عليه بواقع مبلغ وقدره 996378 

درهم »تسعمائة وستة وتسعون ألف وثلاثمائة وثمانية وسبعون درهم«.
4 - رابعاً : - إلزام المدعي عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره 586666 درهم »خمسمائة وستة 
وثمانون ألف وستمائة وستة وستون درهم« تعويضاً عما لحقها من خسارة وما فاتها من كسب بشأن 
التعاقد حتى إقامة الدعوى،  فوات منفعة تحصيل ريع العقار محل التداعي عن الفترة من تاريخ 
بالإضافة لما يستجد من ريع حتى تاريخ صدور حكم نهائي وبات بالفسخ بواقع 18333 درهم »ثمانية 

عشر ألف وثلاثمائة وثلاثة وثلاثون درهم« شهرياً.
المدعى ذي لا جونز المرحلة الأولى ش.ذ.م.م عنوانه الإمارات - إمارة دبي - تلال الإمارات - دبي - مبنى مجمع 
دبى هيلز للأعمال - شقة الطابق السادس - بجوار محطة حافلات مجمع دبى هيلز للأعمال - 0549959861

المطلوب إعلانه 1 - شريف لاكبيتى صفته: منفذ ضده

[...]

- وكأثر مترتب على الفسخ مخاطبة دائرة الأراضي والأملاك لمحو التسجيل الواقع على 

الوحدة محل التداعي من اسم المدعي عليه وإعادة تسجيلها باسم المدعية.
وكأثر مترتب على الفسخ إعمال الشرط الجزائي الوارد بالبند »11/1« بعقد البيع والشراء وبثبوت 
أحقية المدعية في مصادرة جميع المدفوعات المسددة من المدعي عليه بواقع مبلغ وقدره 996378 

درهم »تسعمائة وستة وتسعون ألف وثلاثمائة وثمانية وسبعون درهم«.
4 - رابعاً : - إلزام المدعي عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره 586666 درهم »خمسمائة وستة 
وثمانون ألف وستمائة وستة وستون درهم« تعويضاً عما لحقها من خسارة وما فاتها من كسب بشأن 
فوات منفعة تحصيل ريع العقار محل التداعي عن الفترة من تاريخ التعاقد حتى إقامة الدعوى، بالإضافة 
لما يستجد من ريع حتى تاريخ صدور حكم نهائي وبات بالفسخ بواقع 18333 درهم »ثمانية عشر ألف 
وثلاثمائة وثلاثة وثلاثون درهم« شهرياً. وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 30-12-2024 الساعة 
09:00 صباحاً في قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك 
قانونياً وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر

[...]

موضوع الإخطار : إخطار عدلي بالاستمرار بالعلاقة الإيجارية أو عدم الاستمرار في العلاقة الإيجارية
الوقائع

حيث أن المخطر إليه يستأجر من المخطر شقة رقم 1201 بموجب العقد رقم : »4751640«، وحيث أن 
المخطر يرغب بإخراج المخطر إليه وذلك بسبب زيادة القيمة الإيجارية إلى 38000 ثمانية وثلاثون ألف 
درهم وفي حال عدم رغبته في دفع زيادة القيمة الإيجارية عليه أن يقوم بإخلاء العقار المؤجر عند الانتهاء 

من عقد الإيجار بتاريخ 2024/07/31
وعليه يلتمس المخطر من سعادة الكاتب العدل بالشارقة إخطاركم بهذا رسمياً.

العدد 4551 تاريخ 2024/12/27

إخطار عدلي بالاستمرار بالعلاقة الإيجارية أو عدم الاستمرار